
Svazek obcí Od Okoře k Vltavě, Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

Pravidla rozpočtového provizoria

Svazek obcí bude v době do schválení rozpočtu obce hospodařit dle těchto pravidel :

]) rozpočtové provizorium se stanoví ve výši schváleného rozpočtu předchozího roku a

závazným ukazatelem jsou paragrafy platné rozpočtové skladby

2) rozpočtové provizorium platí do doby schválení rozpočtu

3) během platnosti rozpočtového provizoria budou také hrazeny výdaje na již započaté

investiční a smluvně podložené akce z minulého roku

4) během platnosti rozpočtového provizoria je možno uhradit i výdaje na mimořádné havarijní

situace

5) měsíční výdaje nesmí překročit 1/12 výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtový

rok

6) návrh na znění usnesení: „Svazek obcí schvaluje rozpočtové provizorium na rok ...........

dle Pravidel rozpočtového provizoria ke zpracování rozpočtového provizoria“.

Svazek obcl

"Od Okoře k Vltavě“

Ve Velkých Přílepech dne: se sídlem (,

252 64 Velké Přílepy 162 [ ÚČ/

Věra Čermáková — předsedkyně svazku obcí

Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena dne: D/ý ! 0207 ?“

Usnesením č.: \?   
Vyvěšeno: Sejmuto:


